
Attraktiv 3‑roms endeleilighet | 
P‑plass | Hage | v.v og fyring inkl | 
Sentralt

Ragnhild Jølsens veg 44 F, 2006 LØVENSTAD



2 Ragnhild Jølsens veg 44 F

​

Velkommen til Ragnhild  
Jølsens Veg 44 F! Din nye  
bolig? 

Velkommen til Ragnhild Jølsens Veg 44 F beliggende i byggets 1. 
etasje. Her bor du fint til i et attraktivt boligområde i Løvenstad. Fra 
leiligheten er det kort gangavstand til Løvenstad torg, barneskole, flere 
barnehager og lekeplasser for de små. Her bor man i tillegg i 
naturskjønne omgivelser med Østmarka som nabo.

Kvaliteter ved boligen verdt å fremheve:
‑ Parkeringsplass
‑ Varmtvann og fyring
‑ Stor hage og platting på 20 kvm med gode solforhold
‑ 2 soverom
‑ Kjellerbod på 8 kvm
‑ Nærhet til Østmarka

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 3 500 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 280 317,‑
Omkostn.:	 Kr 9 563,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 789 880,‑
Felleskostn.:	 Kr 6 986,‑
Selger:	 Frank Smith
	 Roger Evensen

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1964
BRA‑i/     BRA Total	  67/     75 kvm
Tomtstr.:	 43078 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./     bnr.	 Gnr. 106, bnr. 206
Andelsnr.:	 488
Oppdragsnr.:	 1104250028

Eline Wiggen
Eiendomsmeglerfullmektig

Mobil	 976 02 154
E‑post	 eline.wiggen@aktiv.no

Aktiv Oslo Nord og Lørenskog
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 67 m²
BRA ‑ e: 8 m²
BRA totalt: 75 m²
TBA: 20 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑e: 8 m² Bod i kjeller.1. etasje
BRA‑i: 67 m² Entré, bad, kjøkken, stue, 2 soverom og  
bod.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
20 m² Hage og plattning.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Med mindre annet er angitt i arealseksjonen, blir  
arealene fysisk oppmålt med håndholdt  
avstandsmåler under befaringen og avrundet til  
nærmeste kvadratmeter i henhold til NS 3940:2023  
Tillegg A. Oppgitte arealer gir ikke alene grunnlag for  
ren matematisk beregning av eiendommens verdi.  
Rommene betegnes slik de fremstår under  
befaringen, selv om de i enkelte tilfeller kan avvike  
fra godkjente byggetegninger og gjeldende  
byggeregler. Angivelsen av rom for varig opphold i  
rapporten innebærer ikke nødvendigvis at rommet  
er, eller kan bli, godkjent for varig opphold i samsvar  
med dagens forskriftskrav. Arealberegningene for  
eksterne boder må anses som omtrentlige, på grunn  
av begrensninger i oppmålingen forårsaket av  
lagrede gjenstander og avrundingsregler. Bodene vil  
bli vist frem av selger eller representant, men  
bruksretten til disse er ikke kontrollert.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
43078 m²

Tomtebeskrivelse
Borettslaget har felles eiet tomt som er pent  
opparbeidet med plen og prydbusker. Det er også  
noe naturtomt. Internveiene på borettslagets  
område er asfaltert og det er sittebenker og  
lekeplass på området. 

Beliggenhet
Ragnhild Jølsens Veg 44 F er en koselig leilighet  
beliggende i et sentralt område på Løvenstad.  
Leiligheten ligger med nærhet til både matbutikk,  
marka og kollektivtransport som enkelt tar deg til  
både Oslo og Lillestrøm. Det er i tillegg kort vei til  
både skoler og barnehager. Området passer  
utmerket for familier med barn, de som er i  
etableringsfasen, i tillegg til godt voksne. Området  
oppleves som trygt med godt naboskap, og god  
kvalitet på skolene. De nærmeste  
bussholdeplassene heter Løvenstad senter og  
Torgenholtet og ligger ca. 1 minutters gange (ca.  
100m) fra leiligheten. Her går det buss 5 ganger i  
timen inn til Oslo, og til Lillestrøm. Linje 300 går som  
en expressbuss i rushtiden via motorveien til Oslo,  
og du enkelt pendle denne veien.

Dagligvarehandelen kan blant annet gjøres på Coop  
Ekstra på Løvenstadtorget. Her finner du også  
gatekjøkken, postkontor og frisør. Noen få minutter  
unna eiendommen med bil ligger også  
Løvenstadtunet legesenter. Ønsker du ytterligere  
servicetilbud ligger Strømmen, Lørenskog og  
Lillestrøm godt innen rekkevidde, både med bil og  
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offentlig kommunikasjon. Strømmen Storsenter, er  
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